
Jelgavas 4.vidusskola 

Projekts "Kontakts Jelgavā"  

 

Projekta trešā aktivitāte-  nodarbības Klases stundās 24.-30.11.2022. 

 

Nodarbību gaita: 

 Nodarbību gaitā Skolēnu padomes pārstāvji novadīja aktivitāti, lai klase sadalīta 

grupiņās apraksta savu klasi, attīstot savu vizuālo prasmi, iemācas komunicēt viens ar 

otru izstāstot savas idejas. 

 Gan pirms, gan pēc aktivitātes lūdzām skolēniem novērtēt sadarbību klasē, pēc 

nodarbībām klašu atbildes liecināja, ka nodarbību mērķis - saliedēt kolektīvu - tika 

īstenots visās klasēs. Ja klase ir jutusi sliktu komunikāciju savā kolektīvā, tad pēc 

nodarbības lielākā daļa atbildēja, ka komunikācija ir laba, ja sākumā jau ir bijusi laba, 

tad pēc tam tā kļuvusi ļoti laba. 

Atsauksmes un ieteikumi no skolēniem pēc nodarbības: 

 Nodarbība ir bijusi par īsu, lai justu ieguvumu būtu jābūt garākai ( Katrai klasei mēs 

vadījām nodarbību klases stundas ietvaros, kas ilga 40min) 

  “Vai mēs saliedējamies kā klase ja Jūs atļaujat mums pašiem izvēlēties grupiņu, kura 

strādāt?” Pēc šī ieteikuma, tupmākās klases grupiņās dalījām paši. 

 Klašu kolektīi, kuri iepriekš nespēja sastrādāties, atzina, ka pēc nodarbības ir vieglāk 

komunicēt. 

 Klases uzskatīja, ka bijusi interesanta nodarbība un bijis interesanti saliedēties un iepazīt 

labāk vienam otru. 

Mūsu secinājumi pēc novadītajām nodarbībām: 

 Visgrūtāk bija sastrādāties ar 9.klašu skolēniem, jo bija grūti pievērst viņu uzmanību. 

 Pirmajās vadītajās nodarbībās bijusi nedrošība uzstāties auditorijai, taču, jo vairāk 

nodarbību novadīts, jo drošāk vadītāji jutušies 

 Skolēni bija ieinteresēti mūsu nodarbībās, bez protestiem izpildīja piedāvātos 

uzdevumus un piedalījās aktivitātēs. 

 Mums ir jauna pieredze, strādājot dažādās vecuma grupās un vadot pasākumus, jauna 

pieredze, lai iesaistītu jauniešus Skolēnu padomes vadītajās skolas aktvitātēs. 

 

 



Jelgavas 4.vidusskola 

 

    

     

   

 

   

 



Jelgavas 4.vidusskola 

      
 

  
 

  
 

 
 

Projekts īstenots Izglītības un zinātnes ministrijas Jaunatnes politikas valsts programmas  

2022.-2024. gadam valsts budžeta finansējuma ietvaros 


